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Protokół z I Sesji Rady Gminy Kłodawa, która odbyła się w dniu 6 maja 2024r. 
w Gminnym Centrum Kultury w Kłodawie. 

 
Obecni: 
1. Otwarcie inauguracyjnej Sesji Rady. 
 
Zgodnie z Art. 20 ust 2c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Radna 
Senior Bożena Adamczak otworzyła obrady I Sesji Rady Gminy Kłodawa w kadencji 
przypadającej na lata 2024 – 2029 oraz poinformowała, że będzie je prowadziła do czasu 
wyboru przewodniczącego Rady. 
Radna Senior Bożena Adamczak na podstawie listy obecności oraz obwieszczenia Komisarza 
Wyborczego w Zielonej Górze z  z  09 kwietnia 2024 o wynikach wyborów do rad na obszarze 
województwa lubuskiego stwierdziła, że na sali jest obecnych 15 radnych elektów, wobec 
czego obrady sesji są prawomocne. 
 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
Radna Senior Bożena Adamczak odczytała porządek obrad ustalony przez Komisarza 
Wyborczego oraz poinformowała, że ze względów praktycznych zachodzi konieczność 
wprowadzenia zmian do porządku ustalonego w postanowieniu, polegających na: 

1. przesunięciu punktu dotyczącego złożenia ślubowania przez Wójta-elekta, 
2. dodaniu punktów dotyczących: 

• wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy, 
• określenia ilości, nazwy oraz liczby członków Komisji problemowych Rady Gminy 

Kłodawa, 
• powołania komisji problemowych Rady Gminy Kłodawa oraz wyboru 

przewodniczących komisji , 
• wyznaczenia przedstawiciela Gminy Kłodawa w Zgromadzeniu Związku Celowego 

Gmin MG6 
• ustalenia terminów  zebrań wiejskich poświęconych wyborom sołtysów i składów 

Rad Sołeckich, 
• odwołania oraz powołania Skarbnika Gminy Kłodawa. 

Radna dodała, że porządek obrad będzie mógł zostać zmieniony po objęciu mandatów przez 
radnych.  
 
3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 
Radna Senior Bożena Adamczak poprosiła Pana Marcina Kaczmarczyka Przewodniczącącego 
Gminnej Komisji Wyborczej, o wręczenie zaświadczeń o wyborze na funkcję radnego. 
 
4. Złożenie ślubowania przez radnych. 
Radna Senior Bożena Adamczak odczytała rotę ślubowania „Wierny Konstytucji i prawu 
Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 
rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.  
Następnie radni elekci wywoływani w kolejności alfabetycznej przez Radną Senior złożyli 
ślubowanie wypowiadając słowa „ślubuję”, lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 
Radna Senior stwierdziła, że wszyscy radni złożyli przewidziane prawem ślubowanie i w ten 
mogą przystąpić do wykonywania obowiazków radnych Gminy Kłodawa. 
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5. Wniosek o zmianę porządku obrad (druk nr 2). 
Radna Senior Bożena Adamczak poprosiła o zmianę porządku obrad w następujący sposób: 
 
 Propozycja zmiany porządku obrad I Sesji Rady Gminy Kłodawa.  
1. Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady.  

2. Przedstawienie porządku obrad (druk nr 1).  

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.  

4. Złożenie ślubowania przez radnych.  

5. Wniosek o zmianę porządku obrad(druk nr 2).  

6. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta.  

7. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta.  

8. Wybór Przewodniczącego Rady: przyjęcie postanowienia proceduralnego w sprawie 
sposobu głosowania tajnego w celu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy (druk nr 3);  

a) zgłaszanie kandydatów;  

b) powołanie komisji skrutacyjnej;  

c) głosowanie;  

d) ogłoszenie wyniku wyborów przez komisję skrutacyjną;  

e) przyjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Kłodawa (druk 
nr 4).  
9. Wybór wiceprzewodniczących Rady Gminy:  

a) przyjęcie postanowienia proceduralnego w sprawie sposobu głosowania tajnego w 
celu wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy (druk nr 5);  

b) zgłaszanie kandydatów;  

c) powołanie komisji skrutacyjnej;  

d) głosowanie;  

e) ogłoszenie wyniku wyborów przez komisję skrutacyjną;  

f) przyjęcie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Kłodawa 
(druk nr 6).  

10. Powołanie komisji stałych Rady Gminy:  

a) przyjęcie uchwały w sprawie określenia ilości, nazwy oraz liczby członków Komisji 
problemowych Rady Gminy Kłodawa (druk nr 7);  

b) zgłaszanie kandydatów na członków poszczególnych komisji stałych;  

c) wybory składów poszczególnych komisji;  

d) wybory przewodniczących poszczególnych komisji;  

e) przyjęcie uchwały w sprawie powołania komisji problemowych Rady Gminy Kłodawa 
(druk nr 8).  

 
11. Przyjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Kłodawa w 
Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin MG-6(druk nr 9).  
12. Przyjęcie uchwały w sprawie wyboru organów Sołectw (druk nr 10).  
13. Przyjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Kłodawa (druk nr 11).  
14. Przyjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kłodawa (druk nr 12).  
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15. Wolne wnioski.  
16. Zamkniecie sesji.  
W związku z brakiem uwag Radna Senior Bożena Adamczak  zarządziła głosowanie nad 
przyjęciem porządku obrad. 
 
Głosowanie nr 1 w sprawie: 
Wniosek o zmianę porządku obrad (druk nr 2). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
6. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta. 
Radna Senior Bożena Adamczak poprosiła Pana Marcina Kaczmarczyka Przewodniczącącego 
Gminnej Komisji Wyborczej, o wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Kłodawa 
Pani Annie Mołodciak. 
 
7. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta. 
Radna Senior Bożena Adamczak odczytała rotę ślubowania „Wierny Konstytucji i prawu 
Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 
rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.  
Wójt Gminy Kłodawa Anna Mołodciak złożyła ślubowanie poprzez wypowiedzenie słów 
„Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 
 
8. Wybór Przewodniczącego Rady 
a) przyjęcie postanowienia proceduralnego w sprawie sposobu głosowania tajnego w celu 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy (druk nr 3); 
W związku z brakiem uwag Radna Senior Bożena Adamczak zarządziła głosowanie w sprawie 
przyjęcia postanowienia proceduralnego w sprawie sposobu głosowania tajnego w celu 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy (druk nr 3);. 
 
Głosowanie nr 2 w sprawie: 
przyjęcie postanowienia proceduralnego w sprawie sposobu głosowania tajnego w celu 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy (druk nr 3);.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
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Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
b) zgłaszanie kandydatów; 
Radny Ryszard Burzawa zgłosił kandydaturę Radnego Gerarda Bieryło. 
 
Radny Gerard Bieryło wyraził zgodę na kandydowanie.  
 
Radna Grażyna Kaźmierczak złożyła wniosek o zamknięcie listy kandydatów na 
Przewodniczącego Rady Gminy, ponieważ Radny Bieryło z racji swojego doświadczenia w 
pracy Rady jest najlepszym kandydatem. 
 
W związku z brakiem innych uwag Radna Senior przystąpiła do kolejnego punktu. 
 
c) powołanie komisji skrutacyjnej; 
Radna Senior Bożena Adamczak poprosiła o zgłaszanie kandydatów do pracy w komisji 
skrutsacyjnej. 
 
Radny Wiesław Witczyk zgłosił kandydaturę Radnego Ireneusza Winnika. 
Radna Janina Maciejewska zgłosiła kandydaturę Radnej Agaty Jackowskiej. 
Radna Agata Jackowska zgłosiła kandydaturę Radnej Karoliny Gordziejewskiej. 
Kandydaci wyrazili zgodę. 
W związku z brakiem kolejnych kandydatur Radna Senior Bożena Adamczak zarządziła 
głosowanie w sprawie powołania komisji skrutacyjnej. 
 
Głosowanie nr 3 w sprawie: 
powołania komisji skrutacyjnej;.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Ireneusz Winnik 
 
d) głosowanie; 
Powołana Komisja ukonstytuowała się i wybrała ze swojego grona Przewodniczącego, którym 
został Radny Ireneusz Winnik. 
Komisja przygotowała karty do głosowania, poinformowała o sposobie głosowania tajnego 
następnie je przeprowadziła. 
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e) ogłoszenie wyniku wyborów przez Komisję Skrutacyjną; 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Ireneusz Winnik odczytał protokół z którego wynika iż 
Radny Gerard Bieryło  otrzymał 14 głosów, jedna osoba wstrzymała się od głosowania. 
 
f) przyjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kłodawa (druk nr 
4); 
Radna Senior Bożena Adamczak poinformowała, że kolejnym krokiem niezbędnym do tego 
aby Radny Gerard Bieryło mógł objąć funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Kłodawa jest 
podjęcie uchwały w tej sprawie. Następnie zarządziła głosowanie. 
 
 
Głosowanie nr 4 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kłodawa (druk nr 4).  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr I/1/2024. 
Radna Senior Bożena Adamczak podziękowała i oddała przewodnictwo obrad 
Przewodniczącemu Gerardowi Bieryło. 
 
9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Kłodawa: 
a) przyjęcie postanowienia proceduralnego w sprawie sposobu głosowania tajnego w celu 
wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy (druk nr 5); 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie nad przyjęciem postanowienia proceduralnego w sprawie sposobu głosowania 
tajnego w celu wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy (druk nr 5);.  
 
Głosowanie nr 5 w sprawie: 
przyjęcie postanowienia proceduralnego w sprawie sposobu głosowania tajnego w celu 
wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy (druk nr 5);.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
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b) zgłaszanie kandydatów; 
Przewodniczący Rady Gminy Gerard Bieryło zgłosił kandydatury Radnych: Bożeny Adamczak 
oraz Wiesława Witczyka. 
Radni wyrazili zgodę. 
Radny Robert Wasilewski zgłosił kandydaturę Radnej Eweliny Juszczyk. 
Radna Ewelina Juszczyk nie wyraziła zgody. 
W związku z brakiem dalszych głosów Przewodniczący Rady Gminy Gerard Bieryło poddał 
pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących. 
 
Głosowanie nr 6 w sprawie: 
Zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
c) powołanie komisji skrutacyjnej; 
Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zaproponował taki sam skład komisji 
jak przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy Kłodawa. 
Kandydaci wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej. 
 
Głosowanie nr 7 w sprawie: 
powołanie komisji skrutacyjnej. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
d) głosowanie; 
Powołana Komisja ukonstytuowała się i wybrała ze swojego grona Przewodniczącego, którym 
został Radny Ireneusz Winnik. 
Komisja przygotowała karty do głosowania, poinformowała o sposobie głosowania tajnego 
następnie je przeprowadziła. 
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e) ogłoszenie wyniku wyborów przez komisję skrutacyjną; 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Ireneusz Winnik odczytał protokół z którego wynika iż 
radni Bożena Adamczak oraz Wiesław Witczyk otrzymali po 14 głosów za oraz po jednym 
głosie wstrzymującym. 
 
f) przyjęcie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Kłodawa (druk 
nr 6). 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 8 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Kłodawa (druk nr 
6). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
10. Powołanie komisji stałych Rady Gminy: 
a) przyjęcie uchwały w sprawie określenia ilości, nazwy oraz liczby członków komisji 
problemowych Rady Gminy Kłodawa (druk nr 7); 
Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło poinformował, iż przed przystąpieniem 
do określenia składu osobowego komisji należy podjąć uchwałę w sprawie określenia ilości, 
nazwy oraz liczby członków komisji problemowych Rady Gminy Kłodawa. W związku z 
brakiem uwag zarządził głosowanie nad przyjęciem tej uchwały. 
 
Głosowanie nr 9 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie określenia ilości, nazwy oraz liczby członków komisji 
problemowych Rady Gminy Kłodawa (druk nr 7); 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr I/3/2024. 
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b) zgłaszanie kandydatów na członków poszczególnych komisji stałych; 
Do pracy w Komisji Rewizyjnej zgłoszono radnych: 

1. Rafał Chodkiewicz    

2. Juszczyk Ewelina    

3. Janina Maciejewska    

4. Ireneusz Winnik    

5. Ryszard Burzawa    

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę. 
 
W związku z brakiem innych uwag Przewodniczący Rady Gerard Bieryło zarządził głosowanie 
nad zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej. 
Głosowanie nr 10 w sprawie: 
Zamknięcie listy kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
Następnie Przewodniczący Rady Gerard Bieryło zarządził głosowanie nad wyborem członków 
Komisji Rewizyjnej. Przypomniał, że można oddać od 1 do 5 głosów. 
Głosowanie nr 11 w sprawie: 
Wybór członków Komisji Rewizyjnej.  
 
Wyniki głosowania 
JUSZCZYK Ewelina: 15, CHODKIEWICZ Rafał: 15, MACIEJEWSKA Janina: 15, WINNIK Ireneusz: 
15, BURZAWA Ryszard: 15, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
JUSZCZYK Ewelina (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
CHODKIEWICZ Rafał (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
MACIEJEWSKA Janina (15) 
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Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
WINNIK Ireneusz (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
BURZAWA Ryszard (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło poprosił o zgłaszanie 
kandydatów do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Do pracy w komisji zgłoszono: 

1. Janina Maciejewska    

2. Ireneusz Winnik    

3. Agata Jackowska    

4. Rafał Chodkiewicz    

5. Robert Wasilewski    

Kandydaci wyrazili zgodę. W związku z brakiem dalszych głosów Przewodniczący Rady Gminy 
Gerard Bieryło zarządził głosowanie nad ustaleniem składu Komisji skarg, Wniosków i Petycji. 
Przypomniał, że można oddać od 1 do 5 głosów. 

 
Głosowanie nr 12 w sprawie: 
Ustalenie składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  
 
Wyniki głosowania 
MACIEJEWSKA Janina: 15, WINNIK Ireneusz: 15, JACKOWSKA Agata: 15, CHODKIEWICZ Rafał: 
14, WASILEWSKI Robert: 15, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
MACIEJEWSKA Janina (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
WINNIK Ireneusz (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
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Witczyk, Damian Żołędziejewski 
JACKOWSKA Agata (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
CHODKIEWICZ Rafał (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Rafał Chodkiewicz, Karolina Gordziejewska, Agata 
Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, Danel 
Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
WASILEWSKI Robert (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło poprosił o zgłaszanie 
kandydatów do pracy w Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 
Zgłoszono kandydatów: 

1. Ryszard Burzawa   

2. Agata Jackowska    

3. Wiesław Witczyk   

4. Daniel Popowski   

5. Bożena Adamczak  

6. Ewelina Juszczyk    

W związku z brakiem innych uwag Przewodniczący Rady Gerard Bieryło zarządził głosowanie 
nad zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 
 
Głosowanie nr 13 w sprawie: 
Zamknięcie listy kandydatów do Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego.  
 
Wyniki głosowania 
głosy za: 15, głosy przeciw: 0, głosy wstrzymujące się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
głosy za (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził głosowanie w 
sprawie przyjęcia składu Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. Przypomniał, że można 
oddać głosy od 1 do 6. 
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Głosowanie nr 14 w sprawie: 
Przyjęcie składu Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego.  
 
Wyniki głosowania 
JACKOWSKA Agata: 15, BURZAWA Ryszard: 15, WITCZYK Wiesław: 15, POPOWSKI Daniel: 15, 
ADAMCZAK Bożena: 15, JUSZCZYK Ewelina: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
JACKOWSKA Agata (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
BURZAWA Ryszard (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
WITCZYK Wiesław (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
POPOWSKI Daniel (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
ADAMCZAK Bożena (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
JUSZCZYK Ewelina (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Rafał Chodkiewicz, Karolina Gordziejewska, Agata 
Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, Danel 
Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło poprosił o zgłaszanie 
kandydatów do pracy w Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska.  
 
Zgłoszono Radnych: 

1. Damian Żołędziejewski   

2. Daniel Popowski  

3. Stefan Mocek   

4. Wiesław Witczyk  
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5. Karolina Gordziejewska  

6. Grażyna Kaźmierczak   

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 
W związku z brakiem innych uwag Przewodniczący Rady Gerard Bieryło zarządził głosowanie 
nad zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony 
Środowiska. 
 
Głosowanie nr 15 w sprawie: 
Zamknięcie listy kandydatów na członków Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony 
Środowiska.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził głosowanie w 
sprawie przyjęcia składu Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i 
Bezpieczeństwa Publicznego. Przypomniał, że można oddać głosy od 1 do 6. 
 
Głosowanie nr 16 w sprawie: 
Ustalenie składu Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i 
Bezpieczeństwa Publicznego.  
 
Wyniki głosowania 
ŻOŁĘDZIEJEWSKI Damian: 15, POPOWSKI Daniel: 15, MOCEK Stefan: 15, WITCZYK Wiesław: 
15, GORDZIEJEWSKA Karolina: 15, KAŹMIERCZAK Grażyna: 15, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ŻOŁĘDZIEJEWSKI Damian (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
POPOWSKI Daniel (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
MOCEK Stefan (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
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Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
WITCZYK Wiesław (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
GORDZIEJEWSKA Karolina (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
KAŹMIERCZAK Grażyna (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło poprosił o zgłaszanie 
kandydatów do pracy w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej.  
Zgłoszono Radnych: 

1. Stefan Mocek   

2. Karolina Gordziejewska   

3. Damian Żołędziejewski    

4. Bożena Adamczak   

5. Grażyna Kaźmierczak   

6. Bieryło Gerard    

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 

Samodzielnie do pracy w Komisji zgłosił się Radny Robert Wasilewski. 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 
W związku z brakiem innych uwag Przewodniczący Rady Gerard Bieryło zarządził głosowanie 
nad zamknięciem listy kandydatów na członków Oświaty, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej.  
 
Głosowanie nr 17 w sprawie: 
Zamknięcie listy kandydatów na członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Opieki 
Społecznej.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 



str. 14 
 

Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził głosowanie w 
sprawie przyjęcia składu Komisji Oświaty , Kultury, Sportu i Turystyki oraz Zdrowia i Opieki 
Społecznej. Przypomniał, że można oddać głosy od 1 do 6. 
 
Głosowanie nr 18 w sprawie: 
Ustalenie składu Komisji Oświaty , Kultury, Sportu i Turystyki oraz Zdrowia i Opieki 
Społecznej.  
 
Wyniki głosowania 
GORDZIEJEWSKA Karolina: 15, MOCEK Stefan: 15, ŻOŁĘDZIEJEWSKI Damian: 14, ADAMCZAK 
Bożena: 14, KAŻMIERCZAK Grażyna: 14, BIERYŁO Gerard: 13, WASILEWSKI Robert: 2, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
GORDZIEJEWSKA Karolina (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
MOCEK Stefan (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
ŻOŁĘDZIEJEWSKI Damian (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
ADAMCZAK Bożena (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
KAŻMIERCZAK Grażyna (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
BIERYŁO Gerard (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Danel Popowski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
WASILEWSKI Robert (2) 
Stefan Mocek, Robert Wasilewski 
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c) wybory przewodniczących poszczególnych komisji; 
Przewodniczący Rady Gerard Bieryło zaproponował kandydaturę Radnego Rafała 
Chodkiewicza na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Radny Chodkiewicz wyraził zgodę. 
W związku z brakiem innych kandydatów Przewodniczący Rady Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
Głosowanie nr 19 w sprawie: 
Wybór Rafała Chodkiewicza na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
Radny Ireneusz Winnik zaproponował kandydaturę Radnej Janiny Maciejewskiej na 
Przewodniczącą Komisji skarg, Wnioskowi Petycji. 
Radna wyraziła zgodę. 
W związku z brakiem innych kandydatów Przewodniczący Rady Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
Głosowanie nr 20 w sprawie: 
Wybór Janiny Maciejewsiej na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
 
 
Radna Janina Maciejewska zaproponowała Radnego Ryszarda Burzawę na 
Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 
Radny wyraził zgodę. 
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W związku z brakiem innych kandydatów Przewodniczący Rady Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
Głosowanie nr 21 w sprawie: 
Wybór Ryszarda Burzawy na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
Radny Damian Popowski zgłosił kandydaturę Radnego Damiana Żołędziejewskiego na 
Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i 
Bezpieczeństwa Publicznego.  
Radny wyraził zgodę. 
W związku z brakiem innych kandydatów Przewodniczący Rady Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
Głosowanie nr 22 w sprawie: 
Wybór Damiana Żołędziejewskiego na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
 
Radna Karolina Gordziejewska zaproponowała Radnego Stefana Mocka na 
Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Zdrowia i Opieki 
Społecznej.  
Radny wyraził zgodę 
W związku z brakiem innych kandydatów Przewodniczący Rady Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
Głosowanie nr 23 w sprawie: 
Wybór Stefana Mocka na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz 
Zdrowia i Opieki Społecznej.  
 
Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
d) przyjęcie uchwały w sprawie powołania komisji problemowych Rady Gminy Kłodawa 
(druk nr 8). 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gerard Bieryło poddał pod głosowanie 
uchwałę w sprawie powołania komisji problemowych Rady Gminy Kłodawa (druk nr 8), która 
po przeprowadzonych głosowaniach kształtuje się następująco: 

1. Komisja Rewizyjna w składzie: 

1. Rafał Chodkiewicz   -  przewodniczący 

2. Juszczyk Ewelina   -  członek 

3. Janina Maciejewska   -  członek 

4. Ireneusz Winnik   -  członek 

5. Ryszard Burzawa   -  członek 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1. Janina Maciejewska   -  przewodniczący 

2. Ireneusz Winnik   -  członek 

3. Agata Jackowska   -  członek 

4. Rafał Chodkiewicz   -  członek 

5. Robert Wasilewski   -  członek 

3. Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w składzie: 

1. Ryszard Burzawa  -  przewodniczący 

2. Agata Jackowska   -  członek 

3. Wiesław Witczyk   -  członek 

4. Daniel Popowski   -  członek 

5. Bożena Adamczak   -  członek 

6. Ewelina Juszczyk   -  członek 

4. Komisja Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Bezpieczeństwa 

Publicznego 

 w składzie: 

1. Damian Żołędziejewski  -  przewodniczący 

2. Daniel Popowski  -  członek 

3. Stefan Mocek   -  członek 

4. Wiesław Witczyk  -  członek 

5. Karolina Gordziejewska   -  członek 
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6. Grażyna Kaźmierczak   -  członek 

5. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej w składzie: 

1. Stefan Mocek   -  przewodniczący 

2. Karolina Gordziejewska   -  członek 

3. Damian Żołędziejewski   -  członek 

4. Bożena Adamczak   -  członek 

5. Grażyna Kaźmierczak  -  członek 

6. Bieryło Gerard   -  członek 

Głosowanie nr 24 w sprawie: 
przyjęcie uchwały w sprawie powołania komisji problemowych Rady Gminy Kłodawa (druk nr 
8). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr I/4/2024. 
 
11. Przyjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Kłodawa w 
Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin - MG-6 (druk nr 9). 
Sekretarz Gminy Kłodawa Karolina Niciejewska omówiła projekt uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gerard Bieryło zarządził głosowanie w 
sprawie przyjęcia uchwały. 
 
Głosowanie nr 25 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Kłodawa w Zgromadzeniu 
Związku Celowego Gmin - MG-6 (druk nr 9). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
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Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr I/5/2024. 
 
12. Przyjęcie uchwały w sprawie wyboru organów Sołectw (druk nr 10). 
Sekretarz Gminy Kłodawa Karolina Niciejewska omówiła projekt uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gerard Bieryło zarządził głosowanie w 
sprawie przyjęcia uchwały. 
 
Głosowanie nr 26 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyboru organów Sołectw (druk nr 10). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr I/6/2024. 
 
13. Przyjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Kłodawa (druk nr 11). 
Wójt Gminy Kłodawa Anna Mołodciak omówiła projekt uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gerard Bieryło zarządził głosowanie w 
sprawie przyjęcia uchwały. 
 
Głosowanie nr 27 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Kłodawa (druk nr 11)..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr I/7/2024. 
 
14. Przyjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kłodawa (druk nr 12). 
Wójt Gminy Kłodawa Anna Mołodciak omówiła projekt uchwały. 
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W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gerard Bieryło zarządził głosowanie w 
sprawie przyjęcia uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kłodawa (druk nr 12)..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr I/8/2024. 
 
15. Wolne wnioski. 
Nie zgłoszono wolnych wniosków. 
 
16. Zamknięcie Sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard 
Bieryło zamknął obrady I Sesji Rady Gminy Kłodawa. 
 
Protokół sporządziła: 
Kamila Kłosowska 
 
 
  

Przewodniczący 
Rady Gminy Kłodawa 

Gerard Bieryło  
 
 
 


